4 ‘ SolarSetshop

SYD Green Energy GmbH & Co. KG - An der Gumpgesbriicke 26 - 41564 Kaarst

Jan Ehlerding

Alter Sandberg 24

31535 Neustadt am Riilbenberge
Germany

Kundennummer: 7869
Auftrag: 12723

Rechnung: 22510
Zahlungsweise: Paypal
Leistungsdatum: 17.11.23
Rechnungsdatum: 17.11.2023

Versandadresse

Jan Ehlerding

Alter Sandberg 24

31535 Neustadt am Rubenberge
Germany

Pos. Artikelbezeichnung

Seite 1

SYD Green Energy GmbH & Co. KG

An der Gumpgesbrucke 26

41564 Kaarst

Tel: +49 (0) 2131 52811-23
Fax: +49 (0) 2131 528-21
Email: info@solarset.shop

Handelsregister AG Neuss HRA8152

USt.-ID: DE356243656
WEEE Reg.-Nr. DE22791629

Rechnung Nr.:

22510

Rechnungsadresse

Jan Ehlerding

Alter Sandberg 24
31535 Neustadt am Rubenberge

Germany

Preis/Stk.

1 Vertex S+ 445 W Trina Solar Modul DOPPELGLAS | TSM-NEG9R.28 - Nur Paletteabnahme 88,00 EUR

(36 Stiick)!!
Art.-Nr. TSM-NEGYR.28 "

2 Endklemme schwarz 35mm - Montage-Element fiir Solarpanele
Art.-Nr. SEC-35-Black "

3 Mittelklemme schwarz 35mm - Montage-Element fir Solarpanele

Art.-Nr. SMC-35-Black ™

4 Schienen Verbinder - Montage-Element fiir Solarpanele
Art.-Nr. STR-SP ™

5 Schiene Aluminium 2100mm - Set 8 Stiick - Montage-Element fuir Solarpanele

Art.-Nr. 8 x STR-2100 "

6 Dachhaken Edelstahl - Montage-Element fiir Solarpanele
Art.-Nr. TRh-ST90 "™

Gesamtsumme: 6.661,62 EUR
Umsatzsteuer 0% gem. UStG-E 2023

Der Betrag wurde per Paypal bezahlt.

0,75 EUR

0,83 EUR

1,09 EUR

108,40 EUR

4,03 EUR

12723

Menge
56
24
94

52

150

Zwischensumme
Versandkosten
Summe

Total

4928.00 EUR

17.95 EUR

78.20 EUR

56.80 EUR

975.63 EUR

605.04 EUR

6,661,62 EUR
0,00 EUR
6,661,62 EUR

Wichtiger Hinweis flr private Betreiber zum Erwerb unserer Photovoltaik-Anlagen-Produkte zu einem Umsatzsteuersatz

von 0%.

Der Erwerb unserer Photovoltaik-Anlagen-Produkte zu einem Umsatzsteuersatz von 0% setzt die folgende Betreibererklarung

voraus und ist zwingender Bestandteil des Kaufvertrags.

Je nach Art der Registrierung erhalten Sie die Betreibererklarung mit lhrer Anmeldung, Uiber selbige Sie diese auch bestatigen.
Aus der Art der Anmeldung ergibt sich auch, ob in lhrer Bestellung die UST mit einem Steuersatz von 0% oder 19% enthalten ist.

Mit der Registrierung als "Eigener Betreiber" erwerben Sie unsere Produkte fur Photovoltaik-Anlagen zu einem
SRS

Sofiferiresa westerFrateh Hadtn SRR A NiREEM AR UPUREZ2627 00 BIC: COBADEFFXXX

Umsatzsteuersatz von 0%.

ek L G e

Y = PN
Bankverbindang.

pEh

1=
1 |u|||

aas

ull\.ll Ui |u

SRR

(1A
uooull LR

igl]:bl R Ir?aqs

igener



