



SYD Green Energy GmbH & Co. KG - An der Gümpgesbrücke 26 - 41564 Kaarst

Jan Ehlerding
Alter Sandberg 24
31535 Neustadt am Rübenberge
Germany

SYD Green Energy GmbH & Co. KG

An der Gümpgesbrücke 26

41564 Kaarst

Tel: +49 (0) 2131 52811-23

Fax: +49 (0) 2131 528-21

Email: info@solarset.shop

Handelsregister AG Neuss HRA8152

USt-ID: DE356243656

WEEE Reg.-Nr. DE22791629

Rechnung Nr.: 22510

Kundennummer: 7869

Auftrag: 12723

Rechnung: 22510

Zahlungsweise: Paypal

Leistungsdatum: 17.11.23

Rechnungsdatum: 17.11.2023



12723

Versandadresse

Jan Ehlerding
 Alter Sandberg 24
 31535 Neustadt am Rübenberge
 Germany

Rechnungsadresse

Jan Ehlerding
 Alter Sandberg 24
 31535 Neustadt am Rübenberge
 Germany

Pos.	Artikelbezeichnung	Preis/Stk.	Menge	Total
1	Vertex S+ 445 W Trina Solar Modul DOPPELGLAS TSM-NEG9R.28 - Nur Paletteabnahme (36 Stück)!! Art.-Nr. TSM-NEG9R.28 ""	88,00 EUR	56	4928,00 EUR
2	Endklemme schwarz 35mm - Montage-Element für Solarpanele Art.-Nr. SEC-35-Black ""	0,75 EUR	24	17,95 EUR
3	Mittelklemme schwarz 35mm - Montage-Element für Solarpanele Art.-Nr. SMC-35-Black ""	0,83 EUR	94	78,20 EUR
4	Schienen Verbinder - Montage-Element für Solarpanele Art.-Nr. STR-SP ""	1,09 EUR	52	56,80 EUR
5	Schiene Aluminium 2100mm - Set 8 Stück - Montage-Element für Solarpanele Art.-Nr. 8 x STR-2100 ""	108,40 EUR	9	975,63 EUR
6	Dachhaken Edelstahl - Montage-Element für Solarpanele Art.-Nr. TRh-ST90 ""	4,03 EUR	150	605,04 EUR

Zwischensumme 6,661,62 EUR

Versandkosten 0,00 EUR

Summe 6,661,62 EUR

Gesamtsumme: 6.661,62 EUR

Umsatzsteuer 0% gem. UStG-E 2023

Der Betrag wurde per Paypal bezahlt.

Wichtiger Hinweis für private Betreiber zum Erwerb unserer Photovoltaik-Anlagen-Produkte zu einem Umsatzsteuersatz von 0%.

Der Erwerb unserer Photovoltaik-Anlagen-Produkte zu einem Umsatzsteuersatz von 0% setzt die folgende Betreibererklärung voraus und ist zwingender Bestandteil des Kaufvertrags.

Je nach Art der Registrierung erhalten Sie die Betreibererklärung mit Ihrer Anmeldung, über selbige Sie diese auch bestätigen. Aus der Art der Anmeldung ergibt sich auch, ob in Ihrer Bestellung die UST mit einem Steuersatz von 0% oder 19% enthalten ist.

Mit der Registrierung als "Eigener Betreiber" erwerben Sie unsere Produkte für Photovoltaik-Anlagen zu einem Umsatzsteuersatz von 0%.

Sollten Sie den Anforderungen nicht entsprechen, der Betreibererklärung widersprechen wollen und somit eine Anpassung Ihrer Bestellung wünschen (Ausweis der UST mit 19%), dann melden Sie sich als "Neuer Kunde" (UST 19%) an - umgekehrt als "Eigener Betreiber" (UST 0%).

Bankverbindung:

SYD Green Energy GmbH & Co. KG Commerzbank IBAN: DE42 3004 0000 0777 2627 00 BIC: COBADEFFXXX

Sollten Sie weitere Fragen haben, so kommen Sie bitte einfach auf uns zu.